
Přímé výroby 3D zvíře dětské Cyklohelmy k prodeji,
dítě 3D cyklistická přilba

Výhody 3D zvířecí děti cyklistickou helmu: 

1. 3D zvířecí děti přilba, lehká, jen 190g a dobře větrané.

2. trojrozměrný vedení design: Tento design je velmi aerodynamický koeficient je malá, celkový design je
velmi roztomilý a 3D vypadat.

-EPS + PC v mold technologie.

-360 ° velikost nastavení systémů, protiskluzová úprava tlačítko a měkký křemík adjustor zbraně, LED
světlo, může přinést stabilní a bezpečnostní zkušenosti, vaše pohodlí je předchozí úvaha během návrhu.

https://www.helmetsupplier.com/cz/products.html
https://www.helmetsupplier.com/cz/products.html


-Příslušenství: Polyesterový popruh, vlhkosti wicking vnitřní měkké podložky, spony ITW, Uzamykatelný
popruh rozdělovač.

-Certifikace: CE EN1078

Popis 3D zvířecí děti cyklistickou helmu: 

Vnější materiál: PC 
Obkladový materiál: vysoká hustota EPS černá 
Velikost: M 49-55CM; 
Hmotnost: 190g, 
Barva: Pantone 
Příslušenství: Headring fit systém, rychlé uvolnění spony, PA popruhu a odnímatelné chrániče.

Specifikace 3D zvíře dětské Cyklohelmy:

Model č.  AU-C02 3D zvířecí děti Cyklohelmy
 Materiál  Ve formě EPS liniové & PC shell 
 Certifikace  CE EN1078
 Ventilační otvory  6 větrací otvory
 Barva  Pantone, vlastní
 Velikost/Obvod hlavy   M 49-55CM
 Hmotnost  190g
 Čas vzorku  7 dní
 MOQ  300ks
 Podrobnosti o balíčku  PP sáček + jednotlivé barevné box balení + mastercarton

Detail fotky 3D zvířecí děti cyklistickou helmu:















Informace Packagaing 

Kusů v kartonu: 12 KS/karton 
Rozměry: 73 X 58 X 35 cm 
Vzletová hmotnost: 6,50 kg 
Typ balení: 1ks/PP wth barevné krabičce, 12 KS hnědá KRABIČKA





Znalosti o obvodu hlavy o 3D zvířecí děti Cyklohelmy:
Evropská makety hlavy:
Oválné helma je navržena pro hlavu běžec s rozměrem, který je značně pro Evropany. 

Obecný makety hlavy:
Obecná hlavy přilba je určena pro hlavu běžec s rozměrem, který je mírně dlouhé front-to-back, než jeho
vzdálenějším.

Asijské makety hlavy:
Oblého tvaru přilba je určena pro hlavu běžec s dimenzí, která je condierably hoden Asiatů.



Naše testovací laboratoře:
Stroje na různé testy (rezistentní, upevňovací systém, boční deformace atd.) v naší interní zkušebny jsou
úplně stejné s testovací organizaci, jsme přísně kontrolovat kvalitní sluchátka před porodem.



Certifikace:
Zde je náš certifikát: dostali jsme ISO9001, dopisy, dokumenty, a máme vlastní laboratoř, ujistěte se, že
náš výrobek může splnit požadavky na testování



Č. dílu výrobce
Sportovní Aurora je helma výrobce s více než 15 let zkušeností v oblasti výroby všech typů přileb. Interní
design a výzkumu a vývoje s zkušenosti, umožňuje Aurora sportovní rychle splnit požadavky a vytvářet
programy všechny nuly a sbírky s přísnými standardy kvality.

Design a kreativita
Naše vnitřní design v kombinaci s naším týmem instalační účet umožňuje nám vytvořit inovativní přilba
dokonale hodí k našim zákazníků cílový trh - společnost kombinuje tvořivost a zdroje v jedinečné
partnerství, aby nejlepší v kampani pro jakýkoliv sport.



Fotografie ze závodu:
Proces výroby 3D zvířecí děti na kole přilbu je jako níže:

Hedvábná plocha → PC blistr nástroje → Výroba blistr-PC → Ořezávání vykopali díru → Suroviny různé
hustoty EPS → Nástroje plíseň EPS → mold helma workshop → stroje do formy → -plísně nářadí → výrobní
proces v plíseň → helma ve formě polotovarů → IQC inspekce → broušení helma → Odsazení obsahu uvnitř
výroby → vstřikování plastů dílna → Montážní linka →vnitřní značení → balení → Sklad → taxametry
nainstalována.



PROČ NÁS:
Existuje několik výhod:

-Kvalita: s přísné řízení jakosti a prvotřídní produkty

-OEM a ODM: můžeme poskytnout OEM a ODM služby pro zákazníky

-R & D tým: Professional a nezávislé tým technického rozvoje

-Cena: Máme vlastní výrobní lince, snížit cenu na minimum

-Patent: Neustále zavádíme produkty patentovanou technologií

-Služby: Perfektní poprodejní servis, takže spokojenost



Expresní dodání:
Například, můžeme poslat jako express: DHL, UPS, FEDEX, TNT, EMS China Post atd můžete zvolit nejlepší
způsob.




